Relatório de Governo Societário bem como pelo Relatório e Parecer do Fiscal Único e pela 
Certificação Legal das Contas. ---------------------------------------------------------------------------------------­
O Conselho de Administração propõe que o Resultado Líquido apurado no exercício de 2017, no 
valor de 696.220, 79€ (seiscentos e noventa e seis mil, duzentos e vinte euros e setenta e nove 
cêntimos), seja levado a Resultados Acumulados. -------------------------------------------------------------­
O Relatório e Contas foi assinado pelos membros do Conselho de Administração, tendo 
seguidamente o Fiscal Único e ROC exposto o seu parecer sobre o Relatório e Contas e os